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Gliwice, 26 kwietnia 2011  
 
 
Szanowni Państwo, 
 
mam przyjemność poinformować, że na podstawie umowy z 20 kwietnia 2011 r., po udzieleniu zgody przez 
UOKiK i spełnieniu zwyczajowych warunków zamykających, POCH S.A. zostanie częścią Avantor 
Performance Materials, światowego lidera w produkcji chemikaliów laboratoryjnych i specjalistycznych.  
 
Avantor Performance Materials produkuje i sprzedaje na całym świecie wysoko przetworzone produkty 
chemiczne i materiały chemiczne, pod różnymi uznanymi markami, w tym  J.T.Baker®, Macron™ (wcześniej 
Mallinckrodt®), Rankem™ i Diagnova™. Właścicielem Avantor jest podmiot z grupy New Mountain  
Capital, L.L.C.  
 
O wyborze POCH S.A. przesądziła ugruntowana pozycja spółki na rynku produkcyjnym oraz rozległe kanały 
dystrybucyjne w Polsce i Europie Wschodniej. Transakcja wpisuje się w strategię Avantora, zakładającą 
wzmocnienie obecności na światowych rynkach, zarówno poprzez organiczny rozwój spółki, jak i przejęcia 
oraz zdobywanie nowych rynków i poszerzanie zasięgu geograficznego.  
 
Umowa pozwoli na osiągnięcie synergii rynkowej i know-how oraz wzbogacenie portfela produktów,  
w znaczący sposób przyczyniając się do wzrostu poziomu kompetencji dedykowanych do różnych sektorów 
przemysłowych. Jestem przekonany, że połączenie potencjału i doświadczenia obydwu firm umożliwi 
jeszcze lepszą współpracę z Państwem. 
 
Po zakończeniu transakcji Avantor i jego właściciel, podmiot z grupy New Mountain Capital, L.L.C zapewnią 
POCH S.A. znaczące finansowe i strategiczne zasoby w celu wsparcia naszych i Państwa inicjatyw 
rozwojowych. 
 
Jestem dumny z naszych dotychczasowych osiągnięć i jestem przekonany, że wkrótce będą Państwo  
w stanie odczuć, że integracja POCH S.A. z międzynarodowymi strukturami pozwoli na jeszcze większą 
satysfakcję naszych klientów i jeszcze lepsze spełnianie oczekiwań naszych partnerów. 
  
Zapewniamy, że w czasie kiedy wiele szczegółów musi jeszcze zostać dopracowanych zanim POCH S.A. i 
jego linie produkcyjne zostaną w pełni zintegrowane z grupą Avantor, jakość naszych produktów i obsługi, 
z których byli Państwo tak zadowoleni, pozostanie na niezmiennie wysokim poziomie. 
  
W wypadku jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Państwa opiekunami w spółkach POCH S.A. lub 
Avantor. 
 
Chciałbym przy tej okazji podziękować za zaufanie i wsparcie, które okazali nam Państwo przez wiele lat 
dotychczasowej współpracy. Chcę zapewnić Państwa, że zarówno wysoka jakość naszych produktów jak i 
jakość obsługi klienta będą jeszcze lepsze w przyszłości, dzięki zostaniu partnerem międzynarodowej 
organizacji.   
 
Z poważaniem, 
 
 
Jarosław Bieszczad 
Prezes Zarządu POCH S.A. 
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Avantor™ Performance Materials – wcześniej Mallinckrodt Baker  
Avantor Performance Materials, wcześniej Mallinckrodt Baker,  produkuje i sprzedaje na całym świecie 
wysoko przetworzone produkty chemiczne i materiały chemiczne, pod różnymi uznanymi markami, w tym  
J.T.Baker®, Macron™, Rankem™ i Diagnova™.  
 
Produkty Avantor są wykorzysywane w wielu sektorach przemysłu. Nasza oferta biomedyczna  
i biotechnologiczna jest wykorzystywana w laboratoriach uniwersyteckich, firm produkcyjnych i kontroli 
jakości w ramach prowadzenia badań naukowych, produkcji farmaceutyków czy testów medycznych. Nasza 
oferta produktów dla elektroniki jest wykorzystywana przy produkcji półprzewodników, ogniw 
fotoelektrycznych oraz ekranów płaskich. Spółka jest zarejestrowana w Philisburgu, New Jersey (USA), a 
jej właścicielem jest podmiot z grupy New Mountain Capital, LLC. Więcej informacji na stronie 
www.avantormaterials.com lub www.twitter.com/avantor_news. 
 
New Mountain Capital 
New Mountain Capital jest prywatną spółką inwestycyjną zarejestrowaną w Nowym Jorku, której 
strategicznym celem jest osiąganie długoterminowego wzrostu wartości kapitału poprzez inwestycje 
bezpośrednie w obiecujące przedsięwzięcia kapitałowe, przejęcia kredytowane i wykupy. Spółka obecnie 
zarządza prywatnym i publicznym kapitałem o łącznej wartości 8,5 mld USD, liczonej średnią zobowiązań 
kapitałowych. New Mountain pozyskuje spółki będące liderami rozwoju w ściśle określonych sektorach 
gospodarki, a następnie intensywnie pracuje z ich zarządami w celu zwiększania wartości tych spółek. 
Więcej informacji o New Mountain Capital na stronie www.newmountaincapital.com. 


